Kvarvarande Luftgevarsskytteskytte sisongen2022-2023

2023-03-21
2023-03-28
2023-04-04
2023-04-11

Lg-skytte
Lg-skytte
Lg-skytte
Paskledigt/Inget skytte

Korthallsskytte sisongen 2023

Alderskrav minst 10 3r + erfarenhet fran luftskyttet.

Samling pa nya banan 1745-1800 Bultvagen 12, Hassleholm

Traning 1800-1930
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Preliminart Luftgevarsstart Laredaskolan
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